



INDUCTO STEEL LTD

BSE Limited

October 31, 2018

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalai Street,
Mumbai - 400 001

Sub.: 1. Newspaper advertisements regarding Notice of Postal Ballot (including remote e-voting)

Ref.: 1. Regulation 30, 47 (read with Schedule III), of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")
2. Scrip Code: BSE-532001


Dear Sir/ Madam,

In terms of Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of the advertisement in newspapers made under Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations relating to Notice of Postal Ballot (including remote e-voting) given to the shareholders.


This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Inducto Steels Limited



Rajeev Shantisarup Reniwal
Managing Director
(DIN: 00034264)



Encl: as above

Registered Office: 156, Maker Chambers VI, 220, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point,
Mumbai- 400 021.

Tel.- 022 - 22043211 Fax- 22043215 E-mail: hsbl@vsnl.com , contact@hariyanagroup.com

Web Site: www.hariyanagroup.com CIN NO. L27100MH1988PLC194523

ISO 9001-2008/14001-2004 & OHSAS 18001-2007 Certified



INDUCTO STEEL LIMITED

(CIN : L27100MH1988PLC194523)

156, Maker Chambers VI, 220 Jammalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai-400 021

Website : www.hariyanagroup.com; Email : contact@hariyanagroup.com;

Tel. : 022-22043211; Fax : 22043215

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given in compliance with section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Company has on October 30, 2018 has completed the dispatch of Notice dated October 25, 2018 along with the statement setting out the material facts, the Postal Ballot Form and a self addressed reply envelope (for which postage will be paid by the Company) to the Members who have not registered their e-mail ids with the Depositories or with the Company and has also sent emails to the Members who have registered their email ids with the depositories for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means ("remote E-voting"), for the following business :

Sr. No.	Description of the Resolution(s)
1.	To approve the Related Party Transaction(s)-Ordinary Resolution
2.	Consent of Members for increase in the limits applicable for making investments/extending loans and giving guarantees or providing securities in connection with loans to Persons/Bodies Corporate-Special Resolution

As required under Regulation 44 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations 2015, the Company has engaged the services of the National Securities Depository Limited (NSDL) to provide remote e-voting facility to the Members of the Company.

The Voting through Postal Ballot and remote e-voting would commence from Friday, November 2, 2018 (9.00 A.M.) and will remain open till Saturday, December 1, 2018 (5.00 P.M.). The remote e-voting platform will be disabled thereafter. The notice of Postal ballot alongwith the postal ballot form is also available on the website of the Company at the link www.hariyanagroup.com. The same is also available at the website of the BSE where the shares of the company are listed. Members who have not received Postal ballot Forms may apply to the Company and obtain a duplicate copy of the Postal ballot.

The Board of Directors has appointed Mr. Dilip Bharadiya – Proprietor of M/s. Dilip Bharadiya & Associates, Practicing Company Secretaries as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

Members are further requested to note that the completed and signed postal ballot forms/e-voting should reach the scrutinizer not later than the last date of receipt of Postal Ballot Form, i.e. up to 05:00 p.m. (IST) on Saturday, December 1, 2018. All the postal ballot forms/e-voting received after the said date will be treated as if no reply from such member has been received. Upon completion of the scrutiny of the Postal Ballots received in electronic or physical mode, the Scrutinizer will submit his Report to the Chairman of the company. The Results of the Postal Ballot shall be announced at 04:00 p.m. (IST) on Monday, December 3, 2018. The results declared alongwith the Scrutinizer's Report will be hosted on the website of the Company www.hariyanagroup.com and on the website of the BSE.

In case of any Query pertaining to postal ballot including remote e-voting, the same can be addressed to the company at the registered office to the undersigned at email www.hariyanagroup.com or please visit help & FAQ's section available at www.evoting.nsdl.com.

The voting rights of the Members shall be reckoned as on October 19, 2018 which is the cut off date. A person who is not a member as on the cut off date is requested to treat this Notice for information purpose only.

For Inducto Steel Limited
Sd/-

Rajeev Reniwal

Chairman

(DIN : 00034264)

Date : October 31, 2018

Place : Mumbai





INDUCTO STEEL LTD

(सीआयएन: एल २७१००एमएच१९८८पीएलसी१९४५२३)

१५६, मेकर चेंबर्स VI, २२०, जमनालाल बजाज मार्ग, नरिम्न पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१.

वेबसाईट : www.hariyanagroup.com, ईमेल : contact@hariyanagroup.com.

फोन : ०२२-२२०४३२११, फॅक्स : २२०४३२१५

सभासदांना सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २२ च्या अनुपालनामध्ये सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीने ३० ऑक्टोबर, २०१८ रोजी खालील कामकाजाकरिता इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानासह ("दूरस्थ ई-मतदान") पोस्टल बॅलेटद्वारे कंपनीच्या सभासदांची मंजूरी मिळविण्यासाठी कंपनी किंवा डिपॉझिटरीजकडे त्यांचे ई-मेल आयडी न नोंदविलेल्या सभासदांना महत्वाची सत्य परिस्थिती मांडणारे विवरण, पोस्टल बॅलेट प्रपत्र आणि स्वतःचा पत्ता असलेला उत्तर लिफाफा (ज्याच्या टपालाचा खर्च कंपनी करणार आहे) सह दिनांक २५ ऑक्टोबर, २०१८ रोजीची सूचना पाठविण्याचे काम आणि तसेच डिपॉझिटरीजकडे त्यांचे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या ईमेल पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

अ.क्र.	ठरावाचे वर्णन
१	संबंधित पक्षकार व्यवहाराला मंजूरीसाठी - सर्वसाधारण ठराव
२	गुंतवणूक करण्यासाठी लागू असलेल्या मर्यादित वाढ करणे/ कर्ज देणे आणि व्यक्ती/बॉडी कॉर्पोरेट यांच्या कर्जाशी संबंधित हमी देणे किंवा सुरक्षा पुरविण्यासाठी सभासदांची सहमती- विशेष ठराव.

सिक््युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ अंतर्गत आवश्यकतेनुसार कंपनी ही कंपनीच्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवेसह जोडली गेली आहे.

पोस्टल बॅलेट आणि दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदानाला शुक्रवार, २ नोव्हेंबर, २०१८ (स. ९.०० वा.) सुरुवात होईल आणि शनिवार, १ डिसेंबर, २०१८ रोजी (सायं. ५.०० वा.) पर्यंत खुले राहिल. दूरस्थ ई-मतदान प्लॅटफॉर्म त्यानंतर बंद करण्यात येईल. पोस्टल बॅलेटच्या सूचनेसह पोस्टल बॅलेट प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट लिंक www.hariyanagroup.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे आणि ती कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या बीएसईच्या वेबसाईटवरसुध्दा उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांना पोस्टल बॅलेट प्रपत्र प्राप्त झालेले नाहीत ते कंपनीकडे अर्ज करून पोस्टल बॅलेटची प्रतिलिपी प्रत प्राप्त करू शकतात.

संचालक मंडळाने मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये पोस्टल बॅलेट घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. दिलिप भारदिया - मे. दिलिप भारदिया अॅण्ड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव चे प्रोप्रायटर यांची नियुक्ती केली आहे.

सभासदांना पुढे नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, यथायोग्य भरलेले आणि सही केलेले पोस्टल बॅलेट प्रपत्र / ई-मतदान शनिवार, १ डिसेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० (भाप्रवे) पर्यंत म्हणजेच पोस्टल बॅलेट प्रपत्र स्वीकृतीच्या अंतिम तारखेच्या अगोदर परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे. सदर तारखेनंतर प्राप्त झालेले सर्व पोस्टल बॅलेट प्रपत्र / ई-मतदान हे अशा सभासदांकडून उत्तर प्राप्त झाले नसल्याचे म्हणून समजण्यात येतील. इलेक्ट्रॉनिक किंवा प्रत्यक्ष माध्यमाने प्राप्त झालेल्या पोस्टल बॅलेटचे परिनिरीक्षण पूर्ण झाल्यावर परिनिरीक्षक कंपनीच्या अध्यक्षाना त्यांचा अहवाल सादर करतील. पोस्टल बॅलेटचे निष्कर्ष सोमवार, ३ डिसेंबर, २०१८ रोजी दु. ०४.०० वा. (भाप्रवे) घोषित करण्यात येतील. घोषित निष्कर्षांसह परिनिरीक्षकांचा अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.hariyanagroup.com वर आणि बीएसईच्या वेबसाईटवर होस्ट करण्यात येईल.

पोस्टल बॅलेटसह दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी करायची असल्यास ती ईमेल www.hariyanagroup.com येथे निम्नस्वाक्षरीकारांना कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कळवू शकता. कृपया www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध हेल्प आणि एफएक्युज सेक्शनला भेट द्या.

सभासदांचे मतदानाचे हक्क १९ ऑक्टोबर, २०१८ नुसार मोजण्यात येतील, जी कटऑफ तारीख आहे. जी व्यक्ती कटऑफ तारखेस सभासद नाही त्यांनी सदर सूचना फक्त माहितीसाठी समजण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

इंडक्टो स्टील लिमिटेड करिता
सही/-

राजीव रेनिवाल

अध्यक्ष

दिनांक : ३१ ऑक्टोबर, २०१८

ठिकाण : मुंबई

(डीआयएन : ०००३४२६४)

Wed, 31 October 2018

epaper.freepressjournal.in/c/33585

